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Valmiuslain 12§:ssä (Valmiuslaki 1552/2011) säädetään valtion ja kunnan
vi ran omais ten varautumisvelvollisuudesta. Lain mukaan viranomaisten tu-
lee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etu kä-
teis val mis te luin sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä hoi ta mi nen
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.

Kunnissa yhteiskunnan häiriötilanteisiin varaudutaan suunnittelemalla pal-
ve lu toi min nan jatkuvuuden hallinta ja muut mahdolliset erityistoimenpiteet,
joi ta kriiseistä aiheutuvien häiriötilanteiden hoitaminen vaatii. Val mius suun-
nit te lun tarkoituksena on turvata kaupunkilaisille Kauniaisten kaupungin
tär keim mät palvelut mahdollisimman häiriöttömästi kaikissa yhteiskunnan
tur val li suus ti lan teis sa (normaaliolot, häiriötilanteet, poikkeusolot).

Kauniaisten kaupungin yleinen valmiussuunnitelma ja toimialojen val mius-
suun ni tel mat muodostavat kaupungin valmiussuunnittelun kokonaisuuden.
Ylei nen valmiussuunnitelma on strateginen asiakirja ja se ohjaa toimialojen
val mius suun ni tel mia. Kaupungin yleisen valmiussuunnitelman ja toi mi ala-
koh tais ten valmiussuunnitelmien tulee olla keskenään ristiriidattomia.
Suun ni tel man hyväksyy asianomainen valiokunta. Hyväksytty toimialan val-
mius suun ni tel ma lähetetään tiedoksi Länsi-Uudenmaan alue pe las tus lai tok-
seen. Laadittu suunnitelma on päivitettävä määräajoin aina kun siihen kat-
so taan olevan tarvetta.

Yhdyskuntatoimen valmiussuunnittelusta vastaa toimialajohtaja. Tu los alue-
pääl li köt vastaavat omien tulosalueidensa toimintojen jatkuvuuden hal lin-
nas ta. Tilakeskuksessa työskentelevä rakennuttajapäällikkö, joka on sa-
mal la kaupungin valmiuspäällikkö (o.t.o.), osallistuu toimialan val mius suun-
nit te luun ja vastaa kaupungin valmiussuunnitelmien laadinnan kes ki näi ses-
tä koordinoinnista. Yhdyskuntavaliokunta hyväksyy yh dys kun ta toi men
valmiussuunnitelman ja tarvittaessa kumoaa vanhentuneen suun ni tel man.
Edellinen yhdyskuntatoimen valmiussuunnitelma laadittiin vuonna 2009,
joten se on monilta osin vanhentunut. Yhdyskuntatoimen val mius suun ni tel-
man muusta ylläpitämisestä, mm liitteiden ajantasaisuudesta, vas taa
valmiuspäällikkö yhdessä yhdyskuntatoimen johtajan kanssa.

Valmiussuunnitelma liitteineen on tarkoitettu ainoastaan vi ran omais käyt-
töön. Esityslistan liitteenä oleva valmiussuunitelma jaetaan vain
valiokunnan jäsenille.

YTJ:



Valiokunta päättää hyväksyä yhdyskuntatoimen valmiussuunnitelman 2017
ja päättää samalla kumota aiemman suunnitelman.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


